



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vicuras Holding A/S

Holmbladsgade 133, 2300 København S

CVR-nr. 36 54 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jakob Ørnskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vicuras Holding A/S Holmbladsgade 133 2300 København S
	CVR-nr.: 36 54 66 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Droob, Formand Lasse Ørnskov Jakob Ørnskov
Direktion	Jakob Ørnskov
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Vicuras DK A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vicuras Holding A/S's væsentligste aktivitet er, at være holdingselskab for det 100 % ejede datterselskab Vicuras DK A/S.

Vicuras DK A/S tilbyder private- og offentlige virksomheder løsninger inden for arbejdsmiljø, forebyggelse og medarbejdersundhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Vicuras DK A/S er pr. 31. december 2022 indregnet til dagsværdien, som udgør MDKK 10.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiansættelse, som er foretaget af en uafhængig part. Der kan sædvanligvis altid være usikkerhed forbundet med sådanne vurderinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.450 kr. mod -6.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.507 kr. mod -20.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.450	-6.115
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.057	-13.991
Resultat før skat	-13.507	-20.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.507	-20.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.507	-20.106
Disponeret i alt	-13.507	-20.106



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.000.000	10.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	10.000.000
	Anlægsaktiver i alt	10.000.000	10.000.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.288	34.792
	Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
	Tilgodehavender i alt	36.288	45.792
	Likvide beholdninger	1.548	2.297
	Omsætningsaktiver i alt	37.836	48.089
	Aktiver i alt	10.037.836	10.048.089



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Reserve for opskrivninger	7.660.752	7.660.752
Overført resultat	401.146	414.653
Egenkapital i alt	<u>9.661.898</u>	<u>9.675.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>369.938</u>	<u>362.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.938</u>	<u>372.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.938</u>	<u>372.684</u>
Passiver i alt	<u>10.037.836</u>	<u>10.048.089</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.600.000	0	339.248	95.511	2.034.759
Resultatandel	0	0	0	-20.106	-20.106
Årets opskrivning	0	7.660.752	0	0	7.660.752
Korrektion som følge af ændret anvendt regnskabspraksis	0	0	-339.248	0	-339.248
Regulering 1	0	0	0	339.248	339.248
Egenkapital 1. januar 2022	1.600.000	7.660.752	0	414.653	9.675.405
Resultatandel	0	0	0	-13.507	-13.507
	1.600.000	7.660.752	0	401.146	9.661.898



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Vicuras DK A/S er pr. 31. december 2022 indregnet til dagsværdien, som udgør MDKK 10. Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiansættelse, som er foretaget af en uafhængig part. Der kan sædvanligvis altid være usikkerhed forbundet med sådanne vurderinger.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.758	13.949
Andre finansielle omkostninger	299	42
	7.057	13.991
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2022	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2022	8.000.000	339.248
Årets regulering til dagsværdi	0	7.660.752
Nedskrivninger 31. december 2022	8.000.000	8.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000.000	10.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vicuras DK A/S, København	100 %	1.338.501	97.400
		1.338.501	97.400



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede Kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	10.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Ørnkov Holding I ApS, CVR-nr. 36544368, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


